MS-42N20S000 Details PDF
ةینورتكللإا تانوكملل  ةقوثوم  عزوم   2020 رشنلاو ©  عبطلا  قوقح
ينورتكللإا ديربلا  : Info@infinity-electronic.com
17 ناونعلا : F ، غنوك غنوھ  ياشت ،  ناو  تراھكول ،  عراش   118-114 يراجتلا ،  درولياج  ىنبم
APEM Inc. MS-42N20S000 APEM Inc. دوزملا عزوم  APEM Inc.
APEM Inc.
لیصافت ىلع  لوصحلل  تافصاوملا  رظنا  .لیثمت  ةروصلا  نوكت  دق
جتنملا .
ةعطقلا مقر  MS-42N20S000
عناصلا APEM Inc.
فصو SWITCH JOYSTICK HALL EFFECT
ةلاحلا تايافنب  ةرحلا /  صاصرلا  ةلاح  ةقفاوتملا تايافنب  صاصرلا /  نم  ةیلاخ
ةحاتم ةیمكلا  212 pcs
تانایبلا ةقرو
ديروت دھجلا -  5VDC
بتكا Joystick, 2 - Axis
طمن ءاھنإ  Wire Leads
ةفیظو ليدبتلا  360° Directional
ةلسلس HFX Series III
داعبلأا عاطقنا  ةحول  Circular - 54.40mm Dia
جتانلا Analog (Hall Effect)
ىرخا ءامسا  679-2276
MS42N20S000
لیغشتلا ةرارح  ةجرد  -40°C ~ 85°C
لیغشتلا ةوق  750gf
عون دعاصت  Panel Mount
ةبوطرلل ةیساسحلا  ىوتسم   (MSL) 1 (Unlimited)
ةیكیناكیملا ةایحلا  10,000,000 Cycles
تايافنب ةلاح  صاصرلا /  نم  ةیلاخ  ةلاح  Lead free / RoHS Compliant
لوخدلا ةيامح  IP68 - Dust Tight, Waterproof
ةیفاضإ ةفلكت  فئاظو ، 2 Pushbuttons
تازیملا -
ةیئابرھكلا ةایحلا  -
يلیصفت فصو  Joystick, 2 - Axis Analog (Hall Effect) Output
يلاحلا تيوصتلا  -
داوملا لصتا  -
ءاھنإ لاصتلاا  -
كرحملا عون  Joystick
MS-42N20S000
ةعطقلا مقر  : MS-42N20S000
ةيراجتلا ةملاعلا  عنصملا /  : APEM Inc.
جتنملا فصو  SWITCH JOYSTICK HALL EFFECT
تانایبلا لوادج  :
ةلاح  RoHs ةقفاوتملا تايافنب  صاصرلا /  نم  ةیلاخ
نوزخملا ةلاح  212 pcs stock
نم نحش  غنوك غنوھ
نحشلا ةقيرط  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
MS-42N20S000.pdf
سابتقلإا بلط
تافصاوم  MS-42N20S000
MS-42N20S000.pdf
ةلصلا تاذ  تاملاعلا
هلص تاذ  تاجتنم
MS-4110
نیعنصم :  Chemtronics
فصو :  SOLDER TIP
15300 : نزخملا يف   pcs
RFQ
MS-4-B-M100
3 : نیعنصم M
فصو :  WASHER UNIV 2 WASHERS/PKG
2087 : نزخملا يف   pcs
RFQ
MS-414/DN
نیعنصم :  Panasonic
فصو :  BATTERY 3V COIN 4.8MM
2993 : نزخملا يف   pcs
RFQ
MS-4H
نیعنصم :  Crydom
فصو :  I/O MODULE RACK 4 CHANNEL
3263 : نزخملا يف   pcs
RFQ
MS-5 0.005 OHM 3%
نیعنصم :  Riedon
فصو :  RES 0.005 OHM 5W 3% AXIAL
3315 : نزخملا يف   pcs
RFQ
MS-5 0.015 OHM 3%
نیعنصم :  Riedon
فصو :  RES 0.015 OHM 5W 3% AXIAL
2739 : نزخملا يف   pcs
RFQ
MS-5 0.010 OHM 3%
نیعنصم :  Riedon
فصو :  RES 0.01 OHM 5W 3% AXIAL
3086 : نزخملا يف   pcs
RFQ
MS-5 0.020 OHM 3%
نیعنصم :  Riedon
فصو :  RES 0.02 OHM 5W 3% AXIAL
5145 : نزخملا يف   pcs
RFQ
MS-4120
نیعنصم :  Chemtronics
فصو :  SOLDER TIP
16747 : نزخملا يف   pcs
RFQ
MS-5 0.030 OHM 3%
نیعنصم :  Riedon
فصو :  RES 0.03 OHM 5W 3% AXIAL
7048 : نزخملا يف   pcs
RFQ
MS-4100
نیعنصم :  Chemtronics
فصو :  SOLDER TIP
20523 : نزخملا يف   pcs
RFQ
MS-4140
نیعنصم :  Chemtronics
فصو :  SOLDER TIP
20723 : نزخملا يف   pcs
RFQ